
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про прийняття у комунальну власність  

шкільних  автобусів 

 

Відповідно до розпорядження голови Броварської РДА від 18.03.2020 № 99  

«Про передачу шкільних автобусів», керуючись ст. 26, ч.1 ст. 59, ч.2 ст 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії  з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури 

та містобудування, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Прийняти до комунальної власності Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади шкільні  автобуси для перевезення школярів, а саме: 

-  марки БАЗ А 079.21, реєстраційний № АІ5850АВ, рік випуску – 2004, об’єм 

двигуна 5675 см3, колір – жовтий, шасі № 38122355L70093, тип АВТОБУС-D, 

повна маса 7730 кг, особливі відмітки Y7FA0792140000611; 

- марки АС-Р-32053-07 «Мрія», реєстраційний №  АІ5418ЕО, рік випуску – 2013, 

тип АВТОБУС-D,  повна маса 7610 кг, маса без навантаження 4930 кг, об’єм 

двигуна 54750 см3, колір – жовтий, номер шасі (кузова, рами) 

Y8XPO26S0D0005282 XIM3205CRD0003496, кількість сидячих місць з місцем 

водія 26. 

2.Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області здійснити прийом-передачу шкільних  автобусів відповідно до 

чинного законодавства. 

3.Передати шкільні автобуси: 

-  марки БАЗ А 079.21, реєстраційний № АІ5850АВ, рік випуску – 2004, об’єм 

двигуна 5675 см3, колір – жовтий, шасі № 38122355L70093, тип АВТОБУС-D, 

повна маса 7730 кг, особливі відмітки Y7FA0792140000611 на баланс та 

оперативне управління   комунальному закладу   «Центр культури, дозвілля та 

спорту» Великодимерської селищної ради; 



- марки АС-Р-32053-07 «Мрія», реєстраційний №  АІ5418ЕО, рік випуску – 2013, 

тип АВТОБУС-D,  повна маса 7610 кг, маса без навантаження 4930 кг, об’єм 

двигуна 54750 см3, колір – жовтий, номер шасі (кузова, рами) 

Y8XPO26S0D0005282 XIM3205CRD0003496, кількість сидячих місць з місцем 

водія 26 - на баланс  та оперативне управління Тарасівського навчально-

виховного об’єднання "Заклад загальної середньої освіти - заклад дошкільної 

освіти" Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 

 4.Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування. 

 

 

Селищний голова   Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

09 квітня 2020 року 

№ 756 ХХXIV-VII                                      


